



Помещение	Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Стоимость
Прихожая	Выключатель двухклавишный	1	90	90	Сверление сквозных проемов под кабельную трассу	шт.	0	10	0
	Вывод под свет	2	40	80	Монтаж кабель-канала 1 кат. (15x10 - 40x25)	п.м.	75	40	3000
	Коробка распределительная	1	90	90	Прокладка кабеля трехпроводного до 4 кв.мм	п.м.	150	30	4500
	Распределительный щит	1	200	200	Затяжка кабеля в трубу гофрированную	п.м.	75	15	1125
	Розетка накладная двойная	1	135	135	Установка УЗО двухполюсного	шт.	1	140	140
Гостинная -кухня	Выключатель двухклавишный	1	90	90	Установка автоматических выключателей	шт.	10	100	1000
	Коробка распределительная	2	90	180	Монтаж контура защитного заземления (треугольник)	компл.	1	3500	3500
	Розетка накладная двойная	10	135	1350	Подключение кабеля электрического к главному щиту	шт.	1	500	500
	Вывод под свет	2	40	80					
Лестница+холл	Проходной выключатель одноклавишный	2	190	380					
	Вывод под свет	2	40	80					
	Розетка накладная двойная	1	135	135					
	Коробка распределительная	1	90	90					
Санузел	Выключатель двухклавишный	1	90	90					
	Вывод под свет	2	40	80					
	Розетка накладная двойная	3	135	405					
	Коробка распределительная	1	90	90					
Комнаты 2 этаж	Выключатель двухклавишный	2	90	180					
	Вывод под свет	4	40	160					
	Розетка накладная двойная	8	135	1080					
	Коробка распределительная	2	90	180					
				Итого:	5245				
Итого монтаж электрики в доме 90 м2 на 49 точек: 19010									

Выключатель	5
Проходной выкл.	2
Розетка	23
Вывод света	12
Коробка распред.	7
Кол-во точек:	49

Ориентировочный расход кабеля	
Кабель 3*2,5 мм2	100 п.м.
Кабель 2*1,5 мм2	30 п.м.
Кабель 3*1,5 мм2	20 п.м.
Итого:	150 п.м.

Заказчик _____

Подрядчик _____